בשנה התרל"ה התפרסם בליוורנו שבאטליה סדר הקפות לשמחת תורה ובו פיוטים ותפילות עפ"י מנהגי הקבלה, בספר זה לא צויין שם המחבר אך הוא משויך לרבנו
יוסף חיים כיוון שבעמודים הפנימים מצויים פסוקים שתחילתם וסופם על השמות "יוסף חיים אליהו משה חיים" )כפי שנהג לחתום בשולי איגרותיו ותשובותיו(.

פיוטו הידוע ביותר של מרן רבנו יוסף חיים הוא "ואמרתם כה לחי" לכבודו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, פיוט זה נכתב בארץ ישראל בשנת התרכ"ט )1869(
בציונו של הרשב"י והתפרסם והתקבל בכל קהילות ישראל, וזה הפיוט שמנוגן היטב לאחר פיוט "בר יוחאי" ביום הילולת רבי שמעון בר יוחאי זי"ע.

דברי התורה לעילוי נשמת הגאון הצדיק, הרב הדומה למלאך ה' שהאיר באור יקרות את עולם התורה במסירות הנפש לעם ישראל
ובני התורה, מקים עולה של תורה, שריד לדור דעה משיירי כנסת הגדול, בנן של קדושים וטהורים ענק התורה,